

OR-RM.0012.5.14.2013

**Protokół Nr 8/13
z posiedzenia Komisji Zdrowia,
Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 19 czerwca 2013 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

Posiedzenie Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Pani Teresa Wypych – przewodnicząca komisji.

W posiedzeniu wzięli udział członkowie komisji wg listy obecności stanowiącej **załącznik nr 1** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca komisji o godzinie 9.00 otworzyła posiedzenie komisji i po powitaniu członków komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 7 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

W dalszej części przewodnicząca komisji przedstawiła porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca stanu potrzeb w zakresie mieszkań socjalnych na terenie Gminy Koronowo.
3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.
4. Sprawy bieżące komisji.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Ad. 2.

Informację Burmistrza Koronowa dotyczącą stanu potrzeb w zakresie mieszkań socjalnych na terenie Gminy Koronowo przedstawiła Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Komunalnych P. Jolanta Dombrowska – Chmielek.

Tworzenie warunków do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej zgodnie z obowiązującą ustawą o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego należy do zadań własnych gminy. Gmina, na zasadach i w wypadkach przewidzianych w ustawie, zapewnia lokale socjalne i lokale zamienne, a także zaspokaja potrzeby mieszkaniowe gospodarstw domowych o niskich dochodach. Ustawa zobligowała gminę do uchwalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy. Obowiązuje uchwała Nr LVII/607/10 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 października 2010 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Koronowo. Lokal socjalny wg w/w ustawy – to lokal nadający się do zamieszkania ze względu na wyposażenie i stan techniczny, którego powierzchnia pokoi przypadająca na członka gospodarstwa domowego najemcy nie może być mniejsza niż 5m², a w wypadku jednoosobowego gospodarstwa domowego jest to minimum 10m², przy czym lokal ten może być o obniżonym standardzie. (Obniżony standard nie oznacza pozbawienia lokatorów w ogóle dostępu do pewnych urządzeń czy pomieszczeń, ale może je stosownie ograniczać, np. poprzez umiejscowienie jednej wspólnej łazienki lub w.c. na korytarzu). Umowę najmu lokalu socjalnego można zawrzeć z osobą, która nie ma tytułu prawnego do lokalu i której dochody gospodarstwa domowego nie przekraczają wysokości określonej w

uchwale rady gminy. Wg uchwały dochód przypadający na osobę w gospodarstwie domowym w kwartale poprzedzającym zakwalifikowanie do ujęcia na wykazie uprawnionych do zawarcia umowy najmu na czas oznaczony i nieoznaczony nie przekracza 75% (tj. obecnie wynosi kwotę – 623,36 zł) wysokości najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym i 50% (tj. obecnie wynosi kwotę – 415,57 zł) wysokości najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym. Najniższa emerytura od dnia 1 marca 2013 r. wynosi – 831,15 zł. Ponadto umowę można zawrzeć z osobami, które: opuściły dom dziecka lub inną placówkę opiekuńczo – wychowawczą w związku z uzyskaniem pełnoletniości, a ostatnim miejscem ich zamieszkania przed umieszczeniem w w/w placówkach była gmina Koronowo. Wniosek powinien być złożony w terminie dwóch lat od opuszczenia w/w placówki. Osoby w/w dołączają zaświadczenie w jakim okresie przebywały w powyższej placówce; osoby bezdomne lub przebywające w schroniskach dla bezdomnych bądź w innych placówkach tego typu, nie mające żadnego adresu zamieszkania. Osoby w/w dołączają zaświadczenie od kiedy przebywają w powyższej placówce. Gmina ponadto jest zobowiązana do zapewnienia lokalu socjalnego osobom, którym: w wyroku nakazującym opróżnienie lokalu sąd orzekł o uprawnieniu do otrzymania lokalu socjalnego. Obowiązek zapewnienia lokalu socjalnego ciąży na gminie właściwej ze względu na miejsc położenia lokalu podlegającego opróżnieniu (w przypadku braku orzeczenia sądu do w/w uprawnienia należy zapewnić pomieszczenie tymczasowe, gdyż w aktualnym stanie prawnym nie ma eksmisji „na bruk”); jeżeli w wyroku orzeczono o uprawnieniu, o którym mowa powyżej, dwóch lub więcej osób, gmina jest obowiązana zapewnić im co najmniej jeden lokal socjalny (o odpowiedniej powierzchni). Sąd, badając z urzędu, czy zachodzą przesłanki do otrzymania lokalu socjalnego, orzeka o uprawnieniu w/w osób, biorąc pod uwagę dotychczasowy sposób korzystania przez nie z lokalu oraz ich szczególną sytuację materialną i rodzinną. Sąd nie może orzec o braku uprawnienia do otrzymania lokalu socjalnego wobec: kobiety w ciąży, małoletniego, niepełnosprawnego lub ubezwłasnowolnionego oraz sprawującego nad taką osobą opiekę i wspólnie z nią zamieszkałą, obłożnie chorych, emerytów i rencistów spełniających kryteria do otrzymania świadczenia z pomocy społecznej, osoby posiadającej status bezrobotnego, osoby spełniającej przesłanki określone przez radę gminy w drodze uchwały – chyba, że osoby te mogą zamieszkać w innym lokalu niż dotychczas używany. Orzekając o uprawnieniu do otrzymania lokalu socjalnego, sąd nakazuje wstrzymanie wykonania opróżnienia lokalu do czasu złożenia przez gminę oferty zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego. Zgodnie z ustawą, jeżeli gmina nie dostarczyła lokalu socjalnego osobie uprawnionej z mocy wyroku, właścicielowi przysługuje roszczenie odszkodowawcze do gminy (o wypłatę odszkodowania). W br. do chwili obecnej zostało wypłacone jedno odszkodowanie: Kwota główna do zapłaty - 2.800,00 zł, odsetki ustawowe od dnia 06 sierpnia 2011 r. do dnia 30 września 2012 r. kwota 221,80 zł, stan kwoty do zapłaty wraz z należnymi odsetkami wyniósł - 3.021,80 zł. Odszkodowanie dot. wypłaty w związku z wyrokiem o eksmisję. Lokal socjalny wynajmuje się na czas oznaczony. Zgodnie z obowiązującą uchwałą w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Koronowo - na okres od 6 miesięcy do 3 lat. Umowę najmu w/w lokalu można po upływie oznaczonego w niej czasu przedłużyć na następny okres, jeżeli najemca nadal znajduje się w sytuacji uzasadniającej zawarcie takiej umowy. W razie wzrostu dochodów gospodarstwa domowego najemcy ponad wysokość określoną w uchwale rady gminy uzasadniającej oddanie w najem lokalu socjalnego od dnia ustania najmu do czasu opróżnienia takiego lokalu stosuje się przepisy ustawy. Za dochód w/w najemcy przyjmuje się dochód przypadający na osobę w gospodarstwie domowym w kwartale poprzedzającym zakwalifikowanie do zawarcia w/w umowy, który nie przekracza 125% (tj. obecnie wynosi kwotę – 1 038,94 zł) wysokości najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym i 100 % (tj. obecnie wynosi kwotę – 831,15 zł) wysokości najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym. Przedłużenia umowy najmu dokonuje Burmistrz, po zasięgnięciu opinii komisji mieszkaniowej, na okres nie dłuższy niż 3 lata.

Stawka czynszu za lokal socjalny nie może przekraczać połowy stawki najniższego czynszu obowiązującego w gminnym zasobie mieszkaniowym.

P. Jolanta Dombrowska – Chmielek przedstawiła radnym wykaz lokali socjalnych i tymczasowych pomieszczeń usytuowanych na terenie miejskim i wiejskim. Wykaz stanowi załącznik nr 2.

P. Jolanta Dombrowska – Chmielek - Aktualnie na wykazie osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu na lokal socjalny ujętych jest: 27 wnioskodawców - ze względu na niskie dochody oraz brak tytułu prawnego, 2 rodziny - wykonanie wyroku o eksmisję. Najemcy komunalnych lokali mieszkalnych zgłaszają niekiedy wolę zamiany na mieszkanie o niższym standardzie (tj. lokal socjalny) z uwagi na złą sytuację materialną i wynikającymi z tego trudnościami w opłacaniu czynszu i należnych opłat (także Gmina występuje do zadłużonych osób z propozycją zamiany na tańszy lokal). W ten sposób Gmina dokonuje zamian lokali mieszkalnych swoich dłużników do takich lokali bez konieczności przeprowadzania eksmisji. W istniejącym zasobie gminnym do ponownego zasiedlenia pozyskuje się lokale uzyskane w wyniku naturalnego ruchu ludności. Reasumując: Aktualnie Gmina nie nadąża za rosnącym zapotrzebowaniem na lokale socjalne i nie ma możliwości w najbliższym okresie zaspokoić potrzeb mieszkańców w zakresie lokali socjalnych. Liczba takich mieszkań w ostatnich latach zwiększyła się, ale jednocześnie wzrosło na nie zapotrzebowanie. Powyższa sytuacja jest wynikiem funkcjonowania w każdym społeczeństwie grup ludzi, których sytuacja ekonomiczna oraz posiadane środki uniemożliwiają ponoszenie wydatków mieszkaniowych na poziomie jaki ukształtowany zostaje na zasadach wolnego rynku nieruchomości.

Radna Danuta Czarnotta – Jakie są możliwości pozyskania lokali socjalnych?

P. Jolanta Dombrowska – Chmielek – Budowa nowych lokali socjalnych. Czasami uzyskujemy lokal socjalny z mieszkania komunalnego, gdy koszt remontu byłby zbyt wysoki i nieopłacalny.

Przewodnicząca Komisji Teresa Wypych – Jaka jest odpłatność i jaki jest okres oczekiwania na lokal socjalny?

P. Jolanta Dombrowska – Chmielek – Odpłatność jest niższa niż za mieszkanie komunalne. Najdłużej czeka się 2 lata.

Radny Sławomir Marszelski – Czy jest prawdą, że lokalem socjalnym „może być” lokal o obniżonym standardzie? Teoretycznie mogliby dostać lokal w bloku.

P. Jolanta Dombrowska – Chmielek – Tak. Z tym, że trzeba wziąć pod uwagę fakt, iż te osoby raczej płacić nie będą, a koszty eksploatacji i utrzymania w bloku są dużo wyższe niż w lokalach socjalnych. Pomieszczeniem tymczasowym jest pomieszczenie nadające się do zamieszkania, posiadające dostęp do źródła zaopatrzenia w wodę i do ustępu, chociażby te urządzenia znajdowały się poza budynkiem, oświetlenie naturalne i elektryczne, możliwość ogrzewania, niezawilgocone przegrody budowlane oraz zapewniające możliwość zainstalowania urządzenia do gotowania posiłków, zapewniające co najmniej 5 m² powierzchni mieszkalnej na jedną osobę i w miarę możliwości znajdujące się w tej samej lub pobliskiej miejscowości, w której dotychczas zamieszkiwały osoby przekwaterowywane. Posiadamy 2 mieszkania tymczasowe w Koronowie, 1 w Lucimiu i 1 w Wiskitnie.

Zastępca Burmistrza Leszek Czerkawski – Do eksmisji dochodzi w toku prywatnych postępowań i czasami z postępowań Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. W takiej sytuacji gmina musi zapewnić tym osobom lokal socjalny. Są to sytuacje niezawinione przez gminę.

Radna Danuta Czarnotta – Czy mamy procedurę, że od 1 stycznia osoby oczekujące muszą ponownie składać wnioski?

P. Jolanta Dombrowska – Chmielek – Co jakiś czas przeprowadzana jest weryfikacja

wnioskujących pod względem spełniania warunków, szczególnie dochodowego. Są sytuacje, że po weryfikacji osoby są usuwane z listy z uwagi na niespełnianie kryteriów. Przewodnicząca Komisji Teresa Wypych – Czy w sytuacji, gdy osoba odmówi przyjęcia lokalu, traci kolejkę?

P. Jolanta Dombrowska – Chmielek – Zależy to od sytuacji. Gdy osoba ma sensowne uzasadnienie nieprzyjęcia lokalu to tak, natomiast jeśli nie może w żaden sposób uzasadnić swojej decyzji zostaje wykreślona z listy.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński zasugerował możliwość utworzenia osiedla barakowego i podkreślił z czym to się wiąże oraz jaki miało by to cel.

Radny Olech Raddatz – Są również domki holenderskie całoroczne i również nie są zbyt drogie.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński – Nawet te całoroczne domki holenderskie nie są przystosowane do naszych warunków – zim. Cena całorocznych jest znacznie większa niż baraków. Temat lokali socjalnych jest tematem bardzo trudnym, w którym trudno o jakieś dobre rozwiązanie. Pozostawiam temat do przemyślenia.

Radny Sławomir Marszelski – W Łąsku Wielkim ma być ogrzewanie elektryczne w mieszkaniach komunalnych. To chyba nie jest najlepszy pomysł.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński – Ten system ogrzewania sprawdził się. Roczny koszt wyniósł 50-60 tys zł. Co okazało się być najtańszym ogrzewaniem. Inne sposoby również były brane pod uwagę lecz ten okazał się najbardziej ekonomiczny, dlatego go wybraliśmy.

Przewodnicząca Komisji Teresa Wypych – Tematowi lokali socjalnych przyjrzymy się, również z uwzględnieniem baraków.

Ad. 3.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński wraz z Zastępcą Burmistrza Leszkiem Czerkawskim przedstawili projekty uchwał w sprawie:

1) zamiany gruntów na terenie gminy Koronowo.

W Małkowsku mieszkaniec wystąpił z wnioskiem o dokonanie zamiany gruntów w celu uregulowania sprawy cz. ulicy Ogrodowej. Ekwiwalentem za przejmowany pod ulicę grunt ma być grunt rolny będący w użytkowaniu wnioskującego.

W Gogolinie zachodzi potrzeba uregulowania sprawy przebiegu dróg dojazdowych, do pól i siedlisk rolniczych. Jako ekwiwalent zamienny Gmina Koronowo proponuje grunt użytkowany rolniczo stanowiący nieczynną drogę gminną.

Jednocześnie proszę o wykreślenie w trzecim akapicie wyrazu „stanowiący”, tak aby zdanie brzmiało: **„Jako ekwiwalent zamienny Gmina Koronowo proponuje grunt użytkowany rolniczo stanowiący nieczynną drogę gminną”**.

Członkowie komisji jednogłośnie 7 głosami „za” opowiedzieli się za przedstawionym projektem uchwały.

2) wykupu nieruchomości na terenie gminy Koronowo

W Gogolinku Gmina Koronowo zamierza wykupić grunt od właścicieli, który stanowi drogę dojazdową do ujęcia wody pitnej (stacji uzdatniania wody).

W Koronowie wykup działki stanowiącej część drogi dojazdowej do siedlisk.

Członkowie komisji jednogłośnie 7 głosami „za” opowiedzieli się za przedstawionym projektem uchwały.

3) sprzedaży udziału w nieruchomości stanowiącej własność Gminy Koronowo.

W trakcie przygotowywania dokumentów geodezyjnych do sprzedaży mieszkań w budynku przy ul. Dworcowej 41 stanowiącym własność Gminy Koronowo, okazało się, że

powierzchnia użytkowa całego budynku jest inna w rzeczywistości niż powierzchnia dotychczas zapisania w księdze wieczystej. Aby umożliwić sprzedaż mieszkań niezbędne jest dokonanie regulacji udziału poprzez jego sprzedaż i doprowadzenie do zgodności stanu faktycznego z zapisami w dokumentach przewłaszczeniowych.

Proszę o wykreślenie w pierwszym akapicie wyrazu „w”, tak aby zdanie brzmiało: **„W trakcie przygotowywania dokumentów geodezyjnych do sprzedaży mieszkań w budynku stanowiącym własność Gminy Koronowo, okazało się, że powierzchnia użytkowa całego budynku jest inna w rzeczywistości niż powierzchnia dotychczas zapisania w księdze wieczystej”**.

Inspektor Wydziału Inwestycji, Planowania i Rozwoju P. Katarzyna Radtke – Izbaner przedstawiła projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „STREFA TUSZYNY” dla terenu położonego w Koronowie, gm. Koronowo.

P. Katarzyna Radtke – Izbaner wręczyła członkom komisji projekt II załącznika do projektu uchwały.

Na etapie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla przedmiotowego terenu planuje się zmianę 100 m strefy od Zalewu Koronowskiego celem umożliwienia mieszkańcom istniejących siedlisk wzdłuż ul. Tuszyny ich rozbudowy, nadbudowy i przebudowy oraz ewentualne wprowadzenie zabudowy wraz z nowymi rozwiązaniami komunikacyjnymi na przedmiotowym terenie. Te założenia przyczynią się do zrównoważonego rozwoju przestrzennego i gospodarczego gminy przy uwzględnieniu potrzeb ochrony istniejących wartości kulturowych oraz środowiska przyrodniczego.

Zmiana załącznika związana jest z dołączeniem do wcześniej planowanego terenu 12 działek o numerach 172/6-172/12, które jako jedyne na tym terenie mają w planie przeznaczenie pod zabudowę letniskową, gdzie wszystkie inne działki mają przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, mieszkaniowo – letniskową i mieszkaniowo – usługową.

Radny Sławomir Marszelski – Czy ktoś z władz Koronowa ma na tym terenie działki.

P. Katarzyna Radtke – Izbaner – Z władz nie. Dwie działki są w własnością pracownika urzędu, jedna jest zabudowana.

Posiedzenie Komisji opuścił radny Olech Raddatz. Obecnych 6 członków komisji.

Członkowie komisji jednogłośnie 6 głosami „za” powiedzieli się za przedstawionym projektem uchwały.

Inspektor Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska P. Monika Majewska omówiła projekt roboczy uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W uchwale chcielibyśmy wskazać inkasentów do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Zastępca Burmistrza Leszek Czerkawski – Robocza wersja projektu uchwały jest pokłosiem wczorajszego zebrania sołtysów, na którym większość z nich wyraziła zgodę na przyjmowanie opłaty za gospodarowanie odpadami. Wynagrodzenie za inkaso ustalono w wysokości 5% prowizji od pobranych kwot opłat w sołectwach. Zgody nie wyrazili sołtysi z Krapiewa, Lucimiu, Wtelnia i Starego Jasińca.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński – Założyliśmy ściągalność na poziomie 83%. Będzie to bardzo trudne, dlatego chcemy wyjść naprzeciw mieszkańcom. Ułatwi to części mieszkańcom uiszczanie opłaty i obniży koszty. Mieszkańcy nie będą musieli dojeżdżać

do Urzędu, czy do banku. Będą mogli uiścić opłatę u sołtysa.

Na posiedzenie komisji wrócił rady Olech Raddtaz. Obecnych 7 członków komisji.

Zastępca Burmistrza Leszek Czerkawski – W czterech sołectwach, gdzie sołtysi nie wyrazili zgody na pobór opłaty zastanawiamy się, aby znaleźć inne rozwiązanie. Być może inkasentem będzie inna osoba z danego sołectwa lub sołtys z sąsiedniej wsi. Prowadzimy rozmowy, dlatego przedstawiany Państwu projekt uchwały jest wersją roboczą.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński – Mieliśmy jeszcze koncepcję, że zatrudnimy w urzędzie pracownika – inkasenta, który będzie jeździł po sołectwach i pobierał opłaty. Zdecydowaliśmy jednak, że bardziej stosowne będzie, jeśli to sołtysi będą inkasentami i w zamian za to otrzymają wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% prowizji pobierać będą opłaty.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński zapoznał członków komisji z zasadami uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Radny Krzysztof Holka – Czy istnieje możliwość zastosowania zapisu „za inkaso w wysokości 5% prowizji nie mniej niż”.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński – Ustaliliśmy inkaso w wysokości 5%, aby w jakiś sposób motywować.

Radna Danuta Czarnotta – Poczekajmy i zobaczymy jak się to sprawdzi w praktyce. Zmienić zawsze można.

Radny Roman Gut zainteresował się co dalej z odbiorem śmieci, czy Zakład może być podwykonawcą?

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński – Do czasu wyłonienia wykonawcy odpady będzie odbierał Zakład. W specyfikacji został zawarty zapis, że dopuszczamy podwykonawstwo, z tym, że nie możemy konkretnie wskazać Zakładu.

Radny Jerzy Szczepiński – Jak wygląda przygotowanie PSZOK i gdzie będzie się mieścił.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński - Lokalizacja w zakresie w którym mamy stosowne zgody, przy ul. Szosa Kotomierska. Czekam na wniosek dyrektora ZGKiM w sprawie umiejscowienia PSZOK przy skrzyżowaniu ulic: Al. Wolności i Przemysłowej. Mówiąc o PSZOKU nie mamy na myśli miejsca gdzie będą składowane odpady, ma być to punkt, do którego będą przewożone odpady i przechowywane w pojemnikach. Nie będzie to miejsce gdzie odpady będą składowane. Docelowo planujemy, aby PSZOK-i powstały jeszcze w miejscowościach: Mąkowsko, Wierzchucin Królewski i Wteln, aby mieszkańcy pobliskich miejscowości nie musieli przyjeżdżać do Koronowa aby przywieźć odpady.

Posiedzenie komisji opuścił radny Sławomir Marszelski. Obecnych 6 członków komisji.

Z uwagi na fakt, iż nie jest to ostateczna wersja projektu uchwały, tylko robocza, komisja nie przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały.

Ad. 4.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Włodzimierz Domek odczytał:

1) wniosek o przyznanie Medalu „Za zasługi dla Ziemi Koronowskiej” dla Nadleśnictwa Różanna.

Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Członkowie komisji jednogłośnie 6 głosami „za” opowiedzieli się za przyznaniem Medalu dla Nadleśnictwa Różanna.

2) opinie radcy prawnego w sprawie ufundowania nagrody dla Burmistrza Koronowa za bardzo dobre wykonanie budżetu Gminy Koronowo za 2012 r.
Prośba o udzielenie opinii wraz z wnioskiem i opinią stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Teresa Wypych zapytała się co z opłatami adiacenckimi, gdyż osoby, które opłaty uiściły uczują się poszkodowane w stosunku do osób, które od decyzji się odwołały.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński – Niestety nic w tej kwestii nie możemy zrobić. Osobom, które wpłaciły zwrócić pieniądze nie mogą. Decyzja jest prawomocna.


Przewodnicząca Komisji Teresa Wypych odczytała pismo nr RGGiOŚ.6121.4.2013 z dnia 4 czerwca 2013 r. stanowiące odpowiedź na wniosek komisji.

Pismo stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. 5.

- Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodnicząca komisji P. Teresa Wypych o godz. 10.50 zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokół sporządziła


Maria Klapczyńska

Z-ca Przewodniczącej Komisji


Danuta Czarnotta